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Nro
expedient
e
0000103
1573456
1573457
1573458
1573459
1573460
1573461
1573462
1573463
1573464
1573465
1573466
1573467
1573468
1573469
1573470
1573471
1573472
1573473
1573474
1573475
1573476
1573477
1573478
1573479
1573480
1573481
1573482
1573483
1573484
1573485
1573486
1573487
1573488

Subtipo solicitud
Solicitud Internacional

Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S

01 DE FEBRERO DE 2024

Denominacion

USPPL American People
LE COQ

ARQ+HOME
LABASTIDA

Chanchito

buskme

jianglida

SOLUCION FINANCIAMOS TUS NECESIDADES
CANALINOX
BOVISHIELD

BON O BON BREAK
Macarivug

La Gran TropiKonce
Luxgear

UNI-MADEX

T3

COMPRACENTER
MR2 TECH

MR2 TECH
MONGETUN

MR2 TECH
KMMENTENCIONAUTOMOTRIZ

MR2 TECH

M & B MORE BEAUTY
MONGETUN
MONGETUN
MONGETUN
MONGETUN

Baby Bambu
SEBOWEL

RHONA CONNECT
EDITORIAL TELURICA
MELTONIAN

Clases de Niza
25

32

42
25y 35
36

35

18

36
6y19
5

30

44

41

18

5

9

35

9

35

3

37

37

37

4?2

44

21

25

35

5

25

25

6
9,16,40y41
35y 37

Tipo de Signo Region

Mixta
Denominativa
Denominativa
Mixta
Denominativa
Mixta

Mixta

Mixta

Mixta
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Mixta
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Mixta

Mixta
Denominativa
Mixta
Denominativa
Figurativa
Mixta

Mixta
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Mixta

Mixta
Denominativa
Mixta

Mixta



35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74

1573489
1573490
1573491
1573492
1573493
1573494
1573495
1573496
1573497
1573498
1573499
1573500
1573501
1573502
1573503
1573504
1573505
1573506
1573507
1573508
1573509
1573510
1573511
1573512
1573513
1573514
1573515
1573516
1573517
1573518
1573519
1573520
1573521
1573522
1573523
1573524
1573525
1573526
1573527
1573528

Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S

BAFET WINES
DETHROM

ZOLETIL

Venta Empresas
KINEPLUS

FITALINE
DurAlumina

Banco Emprende
HOUSINGMARKET GESTION INMOBILIARIA
ZAINDU

JGAVATAR

THMV Smart Solution
ZAINDU

Queule Café
KUARZO
CUORE DI NONNA
T TOLEDO SEGURIDAD PRIVADA
Ticonsa

CUORE DI PASTA
flamingo

Emuna Trust
Biopulse

SeaGrow
LIBASCOPAR
DelPrado

EOS

RHONA CONNECT
AndesLab

EOS

RHONA CONNECT
RHONA CONNECT
RHONA DIGITALNET
RHONA DIGITALNET
RHONA DIGITALNET
RHONA DIGITALNET
RHONA DIGITALNET
RHONA CONNECT
RHONA DIGITALNET
NISSAN Epic Concept
RHONA CONNECT

33

5

5

35

44

10

19

36

36

35

12

7y9
25

43

30

30

45

19

30

39

3
10,42y 44
1

41
1,3,5,17y21
1,7y35
7

42
1,7y 35
37

42

7

36

37

41

4?2

35

35

12

16

Denominativa
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Mixta

Mixta

Denominativa
Denominativa
Mixta

Mixta

Mixta

Denominativa
Mixta

Denominativa
Denominativa
Mixta

Mixta

Denominativa
Mixta

Denominativa
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Mixta

Denominativa
Mixta

Denominativa
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Denominativa



75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92

93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110

111

1573529
1573530
1573531
1573532
1573533
1573534
1573535
1573536
1573537
1573538
1573539
1573540
1573541
1573542
1573543
1573544
1573545
1573546

1573547
1573548
1573549
1573550
1573551
1573552
1573553
1573554
1573555
1573556
1573557
1573558
1573559
1573560
1573561
1573562
1573563
1573564

1573565

Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S

Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S

Marca de P&S

NISSAN Evo Concept
RHONA CONNECT
RHONA CONNECT
RHONA DIGITALNET
ATOR-BEMPEZET
RHONA DIGITALNET
ROSU-BEMPEZET
NISSAN N7

CUMBRE VILLERA
NISSAN Era Concept

Go With The Gringa
Multiequipa

RHONA CONNECT
RHONA DIGITALNET
BEGONIA

Pilmaiquen Vivero y Jardin
NETDATA

SIMIPADI SIMIPLAN DE AYUDA A DISCAPACITADOS
SIMIAPSE APOYO PSICOLOGICO Y SALUD
EMOCIONAL

POD

Empanadas Lazo

PUNTO DESECHA SEGURO
Wicked Wines

Desafio lector

SENTRIA

normative

ALMENDRO

VS PROPIEDADES

HELI SUR

Rosas Boutique

slknm

MATRIX

EL RINCON DE TU MASCOTA
UN CUARTO SENCILLO
GIRAFFE SURF STORE

Disefio minimalistico con agila bicefala dorada sobre fondo

azul. El nombre " space marine" se encuentra enmarcado
en la parte de abajo del aguila bicefala

12

38

41

6

5

38

5

12

41

12

41
12,35y 37
36

16

25

31
37,38y 42
35,41y 44

35,38,41y44
32

30

40

33

35y41

9y 35

35

35

36

39

18y 35
3,16,19y21
41

42

35y44

41

28y 41

25,31, 38y 41

Denominativa
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Mixta

Denominativa
Denominativa
Mixta

Denominativa
Denominativa
Denominativa
Mixta

Mixta

Mixta

Mixta

Mixta
Denominativa
Denominativa
Mixta
Denominativa
Mixta
Denominativa
Mixta

Mixta

Mixta

Mixta
Denominativa
Denominativa
Figurativa
Mixta
Denominativa
Mixta

Mixta



112 1573566 Marca de P&S VIKING RAGNAR 28y 41 Mixta

113 1573567 Marca de P&S yosoybonita 25 Mixta
114 1573568 Marca de P&S Brais 35 Denominativa
115 1573569 Marca de P&S TC TECNICOCERCA 35 Mixta
116 1573570 Marca de P&S Dionisia 40 Mixta
117 1573571 Marca de P&S Joyas llusion 14y 35 Mixta
118 1573572 Marca de P&S MARNIC 37y42 Mixta
119 1573573 Marca de P&S AKJ 35 Mixta
120 1573574 Marca de P&S ESTABA LA RANA 41 Mixta
121 1573575 Marca de P&S GyG Asociados 45 Denominativa
122 1573576 Marca de P&S Xflow 35 Mixta
FENIX CONDUCTORES Y CAPACITACIONES MADINA
123 1573577 Marca de P&S CHILE 41 Denominativa
124 1573578 Marca de P&S Influir 41 Mixta
125 1573579 Marca de P&S Turismo La Patrona 39 Denominativa
Club Ulani After School GUARDERIA, APOYO INTEGRAL
126 1573580 Marca de P&S Y RECREACION 41 Mixta
127 1573581 Marca de P&S suniform 25 Mixta
128 1573582 Marca de P&S ISELEC 9y 35 Mixta
129 1573583 Marca de P&S 16 Figurativa
130 1573584 Marca de P&S Propiedades Rosselot 36 Denominativa
01 DE FEBRERO DE 2024 ANOTACIONES
Nro escritc Tipo escrito Marca afectada por escrfito Nro reg

1 440393 Anotacion de Renovacion TLT EQUORAL 1108490

2 440394 Anotacion de Renovacion Parcial TLT SUPPLYNOR 1116263

3 440395 Anotacion de Renovacion TLT GB 1071237

4 440396 Anotaciéon de Renovaciéon TLT MOTOBOY 1110805

5 440397 Anotacion de Transferencia total MACLAREN 1185754

6 440398 Anotacion de Renovacion TLT GLAUCOTIM 1108478

7 440399  Anotacion de Renovacion TLT GLAUCOTIM-P 1108480

8 440400 Anotacion de Renovacion TLT HIZENTRA 1101325

9 440401 Anotacién de Renovacion TLT PASSPORT 1093736

10 440402 Anotacion de Renovacion TLT NY STUDIO 1082800

11 440403 Anotacion de Renovacion TLT PONCHIN 1082401



12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

440404
440405
440406
440407
440408
440409
440410
440411
440412
440413
440414

440415
440416
440417
440418
440419
440420
440421
440422
440423
440424
440425
440426
440427
440428
440429
440430
440431
440432
440433
440434
440435
440436
440437
440438
440439
440440
440441
440442

Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT

Anotacién de Transferencia total

Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacion TLT

Anotacién de Renovacion TLT
Anotaciéon de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacion TLT

Anotacion de Renovacion Parcial TLT

Anotacién de Renovacion TLT
Anotacion de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacion TLT

Anotacién de Transferencia total

Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT

Anotacién de Cambio de nombre
Anotacién de Cambio de nombre

Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT

FIGARO
AMBASSADOR
PILOPTOL
Oul
OFTAPROFEN
QUINOMAST
TIMOP
PALENA
SICHERT
SISTATINA
CASIUS

APEC ANGEL PRODUCCIONES, EVENTOS Y

COMUNICACIONES

LA MOLISANA

CLOPANEX
SAPPORO
GUARDIAN
MINJUVI
HIKVISION
MERCURIO DIRECTO
LEGENDARY
PUMA LAB
PUMA
WD-40 BIKE
\Y,

\Y,

FITZ ROY

BRANDSTRONG
ACONSTRUIR
SAGE

MINUETO
PARATI
MINUETO
PARATI
VENTURI

ARM & HAMMER SIMPLY SALINE

1081971
1091527
1108484
1081618
1108482
1108486
1108488
1091529
1375330
1122702
1108002

1098508
1108334
1115742
1108368
1104329
1094151
1099293
1364363
1072497
1080149
1071087
1084304
1092185
1096662
1085338
1085340
1071247
1071125
1086302
1077704
1133085
1053485
1091712
1053485
1091712
1114377
1083702
1085576



51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90

440443
440444
440445
440446
440447
440448
440449
440450
440451
440452
440453
440454
440455
440456
440457
440458
440459
440460
440461
440462
440463
440464
440465
440466
440467
440468
440469
440470
440471
440472
440473
440474
440475
440476
440477
440478
440479
440480
440481
440482

Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Transferencia total
Anotaciéon de Transferencia total
Anotaciéon de Transferencia total
Anotacién de Transferencia total
Anotaciéon de Transferencia total
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacion de Cambio de nombre

Anotacién de Renovacion Parcial TLT

Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotaciéon de Transferencia total
Anotacién de Transferencia total
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Cambio de nombre
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Cambio de nombre
Anotacién de Transferencia total
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Transferencia total
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Transferencia total
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Transferencia total
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Transferencia total

LA SONORA TOMMY REY
PARNASO

EL SULTAN

NURTEC ODT

NURTECE

ORIGO

DOLCE & GABBANA
COPELAND
COMPAC

R2G READY2GO.CL
DOLCE DOLCE & GABBANA
VIAJES EL CORTE INGLES
DORMER

DORMER
ROTOPLASTIC
PEDEA
ABRATECHNIK

SKY

SIMI VITAMINAS
HUEVOS COPITA MARCAMOS LA DIFERENCIA
CERMEX

COPITA

SKY NEWS

SIMI SOYA

SKY NEWS

SKY SPORTS
ALINAMIN

Yuno Payments
GULFSTREAM
ROSSIGNOL
MYCAMINE
ARTRISIMI

Partner bag

SKY BROADBAND
JASMINE

Partner bag

SKY

1100022
1077188
1076102
1377706
1386989
1386988
1395286
1076608
1075836
0924709
1096218
1102227
1080647
1060127
1084182
0906389
1071077
1090817
1076696
1072155
1074835
1092312
1110513
1083436
1072145
1074839
1072147
1072149
0834531
1374891
1078050
1080811
1023787
1074837
1382851
1072153
1091247
1382850
1072157
1008651



91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107

440483
440484
440485
440486
440487
440488
440489
440490
440491
440492
440493
440494
440495
440496
440497
440498
440499

Anotacién de Transferencia total
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Transferencia total
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Transferencia total
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Transferencia total
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Transferencia total
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Transferencia total
Anotaciéon de Transferencia total
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT

Zona Partner

ANGKOR CONSULTING
StarkenBOX
HOLMATRO

SKY SPORTS

starken BOX

TOM & JERRY

Starken Internacional
ISAT ACTITUD

starken Internacional
TERRASPEC
OpenPartner by Starken
OpenPartner by Starken
TIRE SAVER

ISAT ACTITUD

SKY +

RESTAURANT Y PARRILLADAS SAN LUIS

1405713
1072445
1405714
1095622
1072151
1405715
1092097
1405716
1084058
1405717
1056353
1405859
1405860
1094899
1087346
1072143
1082590
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